

10 il əvvəl - 2013-cü ildə Britaniyanın "The Business Year" jurnalı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi "İlin adamı" elan etmişdi. Qısa bir müddət sonra isə İlham Əliyev Türkiyənin nüfuzlu "Ekovitrin" jurnalı tərəfindən keçirilmiş rəy sorğusunun nəticəsinə görə, türk dövlətləri, Orta Asiya və Cənubi Qafqazda "10 ilin dövlət adamı" seçildi.



# Yeni əsrin yeni lideri

Keçirilən rəy sorğusunda 270 min 992 respondent iştirak edib. Jurnalda dövlət başçısının Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsində səmərəli fəaliyyəti, qazandığı uğurlar barədə ətraflı məlumat verilib. Qeyd edilib ki, son 10 ildə Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan sürətlə inkişaf edib və dünyanın nüfuzlu ölkələrindən birinə çevrilib.

Göründüyü kimi, İlham Əliyev müsbət imici ilə tanınan dövlət xadimi statusunda hələ on il əvvəl dünyanın diqqət mərkəzində olub. Həmin uğurun təməlinə Prezidentin sürətlə dəyişən dünyanın nəbzini əlində saxlaması, müasir, çevik, qətiyyətli və cəsarətli dövlət xadimi kimi beynəlxalq münasibətlərdə baş verən ciddi dəyişikliklərdən öz vətəninin və xalqının xeyrinə məharətlə istifadə etməsi, Azərbaycanı istər gözlənilməz, istərsə də gözlənilən risklərdən uğurla qoruması dayanmışdı.

Bu gün İlham Əliyevin "Mən hər bir azərbaycanlının Prezidenti olacağam" deyərək verdiyi vəxtədən 20 il keçib. Ötən iki onillikdə İlham Əliyevin 10 il əvvəl qazandığı uğurların üstünə 10 qatı əlavə olunub. Azərbaycanda bütün sahələrdə baş verən quruculuq, inkişaf və islahatlar ötən illərin göstəricisidir. Dövlətin və dövlətçiliyin nüfuzunun günbəgün artması dövlət başçısının xalqına və dövlətinə xidmətinin nəticəsidir. 20 il ərzində dövlət başçısı həm beynəlxalq, həm regional səviyyədə, həm də ölkə daxilində o qədər parlaq uğurlara imza atıb ki, onun qatı opponentləri belə Azərbaycan liderinin qələbəsini qəbul etməyə məcbur olublar. Bu, həm də bütövlükdə Azərbaycana, Azərbaycan xalqına, dünyanın başqa yerlərində yaşayan soydaşlarımıza bəxş edilən qələbədir. Bu qələbənin müəllifi, altından imzasını qoyan isə, sözsüz ki, qurucu lider, Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir. Dövlət başçısı müasir dünyada gedən siyasi və iqtisadi proseslərə dərindən

bələddir, qloballaşma və inteqrasiya nəticəsində dünya meydanında baş verən biləcəkdir bütün siyasi kateqoriyaları irəliləmədən görür və Azərbaycanı dağınıqları qarşılamaq üçün öncədən hazırlayır. Bu, müdriklikdir, liderlikdir. Xalqın gələcəyinə hesablanmış islahatlar İlham Əliyevin qurucu, qalib və uzaqgörən Prezident olmağına dəlalət edir.

Məlum ki, hər bir ölkənin inkişafı və qarşıya qoyulan məqsədlərin reallaşdırılması üçün ilk növbədə güclü iqtisadiyyat qurulmalıdır. Bu baxımdan deyərək bilirik ki, respublikamızda güclü iqtisadi quruculuq üçün lazım olan bütün şərtlər təmin edilib. Bir sıra dövlət proqramları qəbul edilib, həmçinin iqtisadiyyatın bütün sahələrində islahatlar aparılıb. Ardıcılıqla aparılan islahatlar, uğurla reallaşdırılan dövlət proqramları və strateji yol xəritələri öz növbəsində milli iqtisadiyyatımızın inkişafına güclü impuls verib, istehsal imkanlarını əhəmiyyətli dərəcədə artırıb. Təsədüfi deyil ki, artıq respublikamızda bir sıra sənaye və kənd təsərrüfatı məhsullarına olan daxili tələbat sırf yerli istehsal hesabına ödənilir, eyni zamanda Azərbaycanın ixrac imkanları getdikcə genişləninir. Bu da o deməkdir ki, Azərbaycan iqtisadi inkişaf baxımından heç kimdən asılı deyil.

İlham Əliyevin sosial siyasətinin mərkəzində Azərbaycan vətəndaşı dayanır. Hakimiyyətə gəldiyi ilk gündən bu amala xidmət edən Prezident ilk dəfə seçiləndə ölkədə 600 min yeni iş yerinin yaradılacağına vəd etmişdi. O zamanlar bu rəqəm bəlkə də xəyal kimi görünə bilərdi, amma illər keçdikcə xəyal hesab edilənlər reallığa çevrildi. Bu gün Azərbaycanın hər sahəsində sürətli inkişaf əldə olunub, insanların rifah halı yaxşılaşıb. 2003-cü ildə 383,1 manat təşkil edən orta aylıq əməkhaqqı hazırda 900 manat səviyyəsində qərarlaşıb. Bu illər ərzində 2 milyondan artıq iş yeri açılıb. Yoxsulluq həddi 49 faizdən 5 faizə qədər azalıb. Postmüha-

ribə dövründə şəhid ailələri və müharibə ilə əlaqədar əlilliyi olan şəxslərə 5250, bu il isə 750 mənzil və fərdi ev təqdim olunub. 2004-cü ildən bəri regionlarda 1,8 milyondan çox yeni iş yeri və 52 mindən artıq yeni müəssisə yaradılıb. 2004-2022-ci illərdə ölkədə 60-dan çox yeni elektrik stansiyası istismara verilib. Elektrik enerjisinin 76 faizi regionlarda istehsal edilir. Azərbaycan artıq elektrik enerjisini ixrac edən ölkəyə çevrilib. Regionlarda qazlaşdırmanın səviyyəsi 94 faizi ötürüb, fasiləsiz içməli su alan əhali üzrə göstərici 9 faizdən 73 faizə çatıb. Ötən 20 ildə 9 hava limanı tikilib və yenidən qurulub. Laçın Hava Limanının tikintisi isə davam edir.

44 günlük Vətən müharibəsində Müzəffər Ali Baş Komandanın müstəsna sərkərdəlik qabiliyyəti, Azərbaycan xalqının əzmi və iradəsi, iqtisadi gücü, müasir ordu quruculuğu və ordu-xalq-iqtidar birliyi ölkənin gələcəyini təmin edən ən mühüm amillər oldu. Ulu əcdadlarımızın zəngin dövlətçilik və hərbi tarixindən ilhamlanan Azərbaycan xalqı daha bir şanlı qəhrəmanlıq tarixini yazaraq özünün qalib xalq olduğunu bütün dünyaya sübut etdi, düşmən üzərində tarixi Zəfər çaldı. Bu Zəfər Vətənə qayıdıb, ədalətli tarixə qayıdırdı. Hərbi əməliyyatların aparılması xarakterinə və icrasına, döyüşçülərimizin şücaətinə görə Azərbaycan tarixində misli görünməmiş qələbədir. Əlbəttə ki, bu qələbənin baş memarı Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir. Azərbaycan liderinin dediyi kimi, döyüş meydanında qazanılan bu qələbə ilə ölkəmiz üçün yeni dövr açıldı. "Qarabağda qazanılan Zəfər həm beynəlxalq hüquq, həm diplomatik, həm də hərbi baxımdan Azərbaycana ana südü kimi halaldır" deyən qardaş Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan çox haqlıdır. Həmin halallığın mənbəyi Azərbaycan əsgəri və onun Müzəffər Ali Baş Komandanıdır.

Həyatı birbaşa xalqın taleyi ilə bağlı olan Prezidentin keçdiyi yolun hamısı təbii ki, bir qəzet yazısına sığmaz. Amma dövlətçilik tarixində dərin iz buraxmış fəaliyyətini, Azərbaycanın inkişafı üçün atdığı uğurlu addımların bəzilərini gözdən keçirmək İlham Əliyevin doğum günü ərəfəsində vacibdir. 20 il öncəyə dönüb baxanda o dövrdə baş verən ictimai-siyasi hadisələr fonunda istər Azərbaycanda, istərsə də regionda anlaşılmazlığın, problemlərin, mürəkkəb situasiyaların olduğunu görürük. O zaman Prezidentin 42 yaşı var idi. Gənc prezident 10-12 illik Qarabağ döyüşünü açar biləcəkmidi? Gənc Azərbaycan dövlətini idarə etməkdə çətinlik çəkəcəkmidi? İlham Əliyevə inanan, etibar edənlər bildirdilər ki, Heydər Əliyev kimi nəhəng siyasətçidən dərs alan, idarəçiliyi öyrənən İlham Əliyev bu ağır vəzifələrin öhdəsindən gələcək. Azərbaycanın bu günündən və gələcəyindən, eləcə də Prezidentdən bədgüman olanlar isə 20 ildir hələ də öz qaranlıqlarında çabalayırlar. İlham Əliyev həmin bədgümanların arzularını gözündə qoydu, qlobal və regional reallıqlar şəraitində ölkənin stabil milli maraqlarını qoruya bilmək bacarığı ilə əsl siyasi lider olduğunu sübut etdi.

"Birinci dəfə Azərbaycan xalqı mənə böyük etimad göstərəndə - 20 il bundan əvvəl - Prezident kimi əziz xalqıma söz vermişdim: əlimdən gələni edəcəyəm ki, biz ərazi bütövlüyümüzü bərpa edək. Həm seçkilər ərəfəsində, həm andiçmə mərasimində doğma xalqıma söz vermişdim ki, gün gələcək biz Azərbaycanın dövlət bayrağını işğal altında olan torpaqların hər bir guşəsində qaldıracağıq" söyləyən Prezident xalqına, məcburi köçkünlərə verdiyi sözə sahib çıxdı, ata vəsiyyətini şəreflə yerinə yetirdi, Azərbaycanı gücləndirdi və düşməni onunla hesablaşmağa məcbur etdi. Gün gəldi xalqın illərlə gözlədiyi "ağ atlı oğlan" özünü yetirdi, Qarabağı düşməndən xilas etdi, 44 günlük Vətən müharibəsinin əsl qəhrəmanı oldu. "Vaxt gələcək Azərbaycan dünyaya günəş kimi doğacaq" demişdi Ulu Öndər. Bəli, o vaxt gəldi, o günəş doğdu. İlham Əliyevin əli ilə doğan günəş öz şəfaqlərini dünyaya səpələyir...

Vaxtilə "İlin adamı", "On ilin dövlət adamı" kimi titullara layiq görülməyi Prezidentin bu gün qazandığı ən böyük sərvət, ən ali titul Azərbaycan xalqının ona olan gerçək sevgisidir. Bu gün İlham Əliyev "xalqın adamı" kimi ən ali dəyərin sahibi, daşıyıcısıdır. Hər il doğum gününü xalqla birgə keçirən, qaçqın-köçkün yanında olan, azad olunmuş torpaqlarda qeyd edən Prezident ənənəsinə yenə də sadıq qaldı. Doğum gününə iki gün qalmış Xankəndidə futbolçularla, şəhid övədləri və xalqın sadə nümayəndələri ilə birlikdə oldu. Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva ilə birlikdə futbol bayramına rəng qatdı. Doğum günü ərəfəsində Xankəndi stadionunda keçirilən futbol yarışı "xalqın adamı"na ən böyük, ən dəyərli, ən qiymətli hədiyyə oldu...

**Züleyxa ƏLİYEVƏ,**  
"Azərbaycan"